

## Nr 376.

Godkänd av första kammaren den 18 juni 1921.

Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1921.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående dyrtidstillägg åt biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren, i Luleå stift O. Bergqvist och i Växjö stift K. L. Lindberg.*

(Statsutskottets utlåtande nr 208.)

### Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad proposition, nr 338, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikären den för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. Bergqvist må från och med den 1 juli 1921 till och med den 30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden utgå dyrtidstillägg å den del av deras avlöningsförmåner, som utgår av nämnda fond, enligt enahanda grunder, som skulle gälla, om deras avlöningsförmåner bestritts av statsmedel, dock att till Lönegren icke må utgå högre belopp än att summan av hans avlöning och dyrtidstillägg för år räknat uppgår högst till det be-

*Bihang till riksdagens protokoll 1921. 14 saml. Nr 376—378.*

lopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 12,000 kronor, samt att till biskopen i Växjö stift K. L. Lindberg må från och med den 1 juli 1920 till och med den 30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden efter Eders Kungl. Maj:ts bestämmande utgå dyrtidstillägg å det genom kungl. brevet den 30 juni 1915 honom beviljade lönetillägg å 2,000 kronor enligt de grunder, som skulle gälla, om hans avlöningsförmåner bestritts av statsmedel, dock att till Lindberg ej må utgå högre belopp än att summan av hans avlöningsförmåner, inklusive dyrtidstillägg, för år räknat uppgår högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 14,000 kronor.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, får alltså anmäla, att riksdagen medgivit,

*dels* att till biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. Bergqvist må från och med den 1 juli 1921 till och med den 30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden efter Eders Kungl. Maj:ts bestämmande utgå dyrtidstillägg å den del av deras avlöningsförmåner, som utgår av nämnda fond, enligt enahanda grunder, som skulle gälla, om deras avlöningsförmåner bestritts av statsmedel, dock att till Lönegren icke må utgå högre belopp än att summan av hans avlöningsförmåner, dyrtidstillägget inbegripet, för år räknat uppgår högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 12,000 kronor, samt

*dels ock* att till biskopen i Växjö stift K. L. Lindberg må från och med den 1 juli 1920 till och med den 30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden efter Eders Kungl. Maj:ts bestämmande utgå dyrtidstillägg å det genom kungl. brevet den 30 juni 1915 honom beviljade lönetillägg å 2,000 kronor enligt de grunder, som skulle gälla, om hans avlöningsförmåner bestritts av statsmedel, dock att till Lindberg ej må utgå högre belopp än att summan av hans avlöningsförmåner, inklusive dyrtidstillägg, för år räknat uppgår högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 14,000 kronor.

Stockholm den 20 juni 1921.

Med undersåtlig vördnad.